﴿الفردوس دیلمی جلد 5 صفحہ 298 دارالکتب العلمیہ بیروت، 1986ء طبع اول﴾

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FD-10

الفضل

web: <http://www.alfaz.org>
email: editor@alfaz.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

ہفتہ 3 اکتوبر 2009ء 13 شوال 1430 ہجری 1388ھ جلد 5-9 نمبر 223

نشادی کارڈ

پر بے جا خرچ نہ کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں:-
”نشادی کارڈوں پر بھی بے انتہا خرچ کیا جاتا
ہے۔ دعوت نامہ تو پاکستان میں ایک روپے میں بھی
چھپ جاتا ہے۔ یہاں بھی بالکل معمولی سا پانچ سات
پینس (Pens) میں چھپ جاتا ہے۔